
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale N 

.   
2178 

DETERMINAZIONE n. 456  del  27/08/2012 
 

OGGETTO: acquisto fogli mobili per i registri di stato civile, per l’anno 2013 – Impegno di spesa. . 
 

L’anno duemiladodici il giorno ventisette   del mese di agosto  
 

IL DIRIGENTE  “ad interim” 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D. Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare, n. 20 dell’ 11-04-2012, di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M.,  n. 61  del 18-04-2012,  di attribuzione del PEG, per l’esercizio 2012; 
VISTI gli artt. 14 e 16 R.D. 09-07-1939 n. 1238 e successive modificazioni, i quali dispongono che in 
ciascun Comune si devono tenere, in doppio originale, i registri di stato civile; 
VISTO il regolamento per l’acquisto di forniture e servizi in economia, giusta delibera del C.C., n. 104 
del 20-11-2009; 
VISTA la circolare esplicativa interna n. 1 del 2010, “acquisizione beni e servizi ai sensi dell’art. 26 
della legge n. 488/99 e successive modificazioni – procedura”; 
CONSIDERATO che quest’Ente adotta il pacchetto applicativo “CIVILIA OPEN” della Dedagroup; 
DATO ATTO che non sono presenti sul sito Consip www.acquistinretepa.it forniture comparabili con 
quella oggetto della presente procedura di approvvigionamento; 
CHE, pertanto, per detto applicativo, le ditte di seguito elencate: Maggioli S. p. a. di Santarcangelo di 
Romagna, EDK Editore s. r. l. di Torriana (RN) e A.G. Palmerio di Guardiagrele (CH), sono state 
invitate ad inviare preventivo, per la fornitura di che trattasi; 
DATO ATTO, altresì, che la ditta A. G. Palmerio di Guardiagrele (CH) si è dichiarata non in grado di 
portare a termine l’eventuale fornitura; 
VISTA l’offerta della ditta Maggioli S. p. a. di Santarcangelo di Romagna, pari a euro 439,23, IVA e 
trasporto compresi, che risulta essere quella economicamente più conveniente; 
PRESO ATTO  che alla spesa in argomento è stato attribuito, da parte dell’AVCP, il seguente 
numero CIG: Z1C0625638  e che la ditta Maggioli S. p. a. ha provveduto a comunicare, ai fini della 
tracciabilità dei flussi, il conto corrente dedicato; 
 

DETERMINA 

 
1. di acquistare presso la ditta Maggioli S. p. a.  di Santarcangelo di Romagna i fogli mobili per i 

registri di stato civile, per l’anno 2013, idonei per l’applicativo “CIVILIA OPEN” della 
Dedagroup; 

2. di impegnare la spesa totale di € 439,23 (quattrocentotrentanove/23), IVA e trasporto 
compresi, al capitolo 2740 del bilancio 2012 “acquisto stampati, cancelleria e varie; 

3. di provvedere con successivo atto alla liquidazione della spesa predetta a fornitura avvenuta, 
dichiarata regolare e fatturata.- 

 
Il Compilatore 

(R/I) 
 

IL DIRIGENTE ad interim 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,   27 agosto 2012 
 
 

IL DIRIGENTE ad interim 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Affari generali e 
Servizi demografici 

Ufficio Elettorale 


